Presenza

18I
2SI
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4 81
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7 SI
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9 SI
10 SI
1151
12 81
138l
14 81
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16 81
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

3

10

29

40

49

59

81

85
102
126
157
335
379
9.999
9.999
9.999
9.999

RIGAZZI1
AGU'
GENTILE
CAPELLO
CAUCINO
CONSONNI
AMATEIS
REPANATI
DE ROSSI
LIVI
COMBA
NUCCIO
GUERRA
BERTINI
CONTI
PASSARELLA
SECCI

Spada femminile Ragazze

Ragazzi/Ragazze
Nome Societa
OTTAVIA TOISE
BENEDETTA TOISE
FRANCESCA ATVIR
ADELAIDE TOMIC
SERENA BIMIC
GINEVRA TOISE
ALESSANDRA TOMAR
BENEDETTA BIMIC
GAIA TOCS
REBECCA TOCS
VITTORIA TOISE
BEATRICE TOMAR
MARTA BIMIC
MICHELA TOMAR
SOFIA ATVIR
GIORGIA TOMAR
ELENA TOMAR
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Nasc.

07/01/01
04/10/01
26/08/01
10/04/01
12/03/01
15/10/01
18/02/01
19/04/01
19/01/01
07/06/01
13/09/01
08/07/01
27/04/01
17/04/01
22/09/01
15/08/01
31/08/01

N.Fis

637285
642526
643394
641839
637614
642906
630430
647491
636433
652898
646065
637965
652819
660803
658445
655456
659598



Presenza

18I
2SI
3 Sl
4 81
5 SI
6 SI
7SI
g SI
9 SI
10 SI
1151
12 81
138l
14 81
151
16 81
17 SI
18 sI
19 SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

16
22
35
61
76
77
117
123
125
139
176
217
218
251
292
294
410
413
9.999

DONZELLINI
PIATTI
BRIZZI1
MUSCO
REGANO
BOMBIERI
VERRI

RICCI
PIEROPAN
RASTELLI
PATRUCCO
ZAMPILLI
GUERCIO
MARTINETTO
BURATTO
GIORDANO
RONCHIETTO
BREVI
CROTTI

Spada femminile Allieve

Allievi/Allieve

Nome Societa
LIDIA TOMAR
SABRINA VCPRO
MIRIANA BIMIC
VALENTINA VCPRO
IRENE TOMAR
GAIA REBECCA VCPRO
ERICA BIMIC
VIRGINIA NOPRO
BEATRICE NOPRO
FRANCESCA VCPRO
MARTA TOISE
RACHELE NOPRO
SILVIA ATVIR
FRANCESCA TOISE
BEATRICE TOMAR
GIULIA BIMIC
GINEVRA TOMAR
ESTER BIMIC
PALOMA BIMIC
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ASTI - 1a Prova Regionale GPG - Piemonte
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Nasc.

09/10/00
11/04/00
15/09/00
05/04/00
25/05/00
01/10/00
03/01/00
21/04/00
20/12/00
03/05/00
16/10/00
30/03/00
09/03/00
04/01/00
03/04/00
18/09/00
02/11/00
09/10/00
22/09/00

N.Fis

637968
648947
636424
642918
629058
643400
643556
638325
652064
629781
649646
656185
648102
649577
643697
643432
655458
652782
664541
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E55 e Stampa:  03/11/2013  17:57
ASTI - 1a Prova Regionale GI VIA ALFONSO TOSI 24 Inizio: 03/11/2013 17:57
Spada femminile Ragazzi/Ragazze

FORMULA DI GARA
1 turno gironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 36 atleti / 36  iscr.
Decalage per : societa
N. 6 gironi da 6 atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 36 atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIT

Gran Premio Giovanissimi

Spada femminile ASTI - 1a Prova [Stampa: ~ 03/11/2013  17:18

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St5 Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 643432 GIORDANO GIULIA BIMIC 0,200 -5 16
2 652782 BREVI ESTER BIMIC 0,000 -18 7
3 637285 RIGAZZI OTTAVIA TOISE 0,800 7 20
4 630430 AMATEIS ALESSANDRA TOMAR 0,400 -2 17
5 660803 BERTINI MICHELA TOMAR 0,600 -3 15
6 643400 BOMBIERI GAIA REBECCA VCPRO 1,000 21 25
Girone N. 2

1 629058 REGANO IRENE TOMAR 0,800 12 22
2 655456 PASSARELLA GIORGIA TOMAR 0,200  -16 7
3 642526 AGU' BENEDETTA TOISE 0,800 14 24
4 647491 REPANATI BENEDETTA BIMIC 0,800 12 22
5 664541 CROTTI PALOMA BIMIC 0,000  -19 6
6 648102 GUERCIO SILVIA ATVIR 0,400 -3 16
Girone N. 3

1 637968 DONZELLINI LIDIA TOMAR A% 0,800 8 21
2 659598 SECCI ELENA TOMAR 2 0,000 -17 8
3 642918 MUSCO VALENTINA VCPRO v 0,800 9 24
4 636433 DE ROSSI GAIA TOCS A% 0,800 13 24
5 646065 COMBA VITTORIA TOISE v 0,400 -4 14
6 652819 GUERRA MARTA BIMIC 0,200 -9 13
Girone N. 4

1 656185 ZAMPILLI RACHELE NOPRO vV |0 (3 |V |0 0,500 2 13
2 658445 CONTI SOFIA ATVIR 0 0,000 -15 5
3 642906 CONSONNI GINEVRA TOISE A% 0 0,750 3 14
4 643556 VERRI ERICA BIMIC v 0 0,750 8 18
5 648947 PIATTI SABRINA VCPRO v 0 0,500 2 16
6 643697 BURATTO BEATRICE TOMAR |R |R |R |R IR_- 0,000 0 0

SW a cura della TE.S.LS. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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(,\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

N FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIT

&la; ® {IE Spada femminile ASTI - 1a Prova IStampa: ~ 03/11/2013  17:18
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St5 Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5

1 649646 PATRUCCO MARTA TOISE 4 0,200 -7 16
2 629781 RASTELLI FRANCESCA VCPRO A% 1,000 13 25
3 638325 RICCI VIRGINIA NOPRO \Y 0,600 3 21
4 637614 CAUCINO SERENA BIMIC 3 0,600 1 20
5 637965 NUCCIO BEATRICE TOMAR 0,000 -11 14
6 643394 GENTILE FRANCESCA ATVIR 0,600 1 22
Girone N. 6

1 652898 LIVI REBECCA TOCS 0,200 -4 15
2 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO 0,800 10 20
3 655458 RONCHIETTO GINEVRA TOMAR 0,400 -3 17
4 641839 CAPELLO ADELAIDE TOMIC 0,600 3 18
5 649577 MARTINETTO FRANCESCA TOISE 0,000  -18 7
6 636424 BRIZZI MIRIANA BIMIC 1,000 12 23

] ) ] ) ) Pagina 2 di 2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Qf FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI!
F/1 E

Gran Premio Giovanissimi

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile ASTI - 1a Prova Regionale GPG - Pienr
Allievi/Allieve Stampa:  03/11/2013 17:19
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 36

1643400 BOMBIERI GAIA REBECCA VCPRO ! I 1,00 21 25 4 Qualificata
2 629781 RASTELLI FRANCESCA VCPRO 2 5 1,00 1325 12 Qualificata
3 636424 BRIZZI MIRIANA BIMIC 3 6 1,00 1223 11 Qualificata
4 642526 AGU' BENEDETTA TOISE 4 20,80 1424 10 Qualificata
5 636433 DE ROSSI GAIA TOCS > 3080 1324 11 Qualificata
6 647491 REPANATI BENEDETTA BIMIC 6 20,80 1222 10 Qualificata
629058 REGANO IRENE TOMAR 6 20,80 1222 10 Qualificata
8 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO 8 6 0,80 1020 10 Qualificata
9 642918 MUSCO VALENTINA VCPRO ? 30,80 9 24 15 Qualificata
10637968 DONZELLINI LIDIA TOMAR  1° 3080 8 21 13 Qualificata
11 637285 RIGAZZI OTTAVIA TOISE 1 I 080 720 13 Qualificata
12 643556 VERRI ERICA BIMIC 12 40,75 8 18 10 Qualificata
13 642906 CONSONNI GINEVRA TOISE B3 40,75 3 14 11 Qualificata
14638325 RICCI VIRGINIA NOPRO 14 5 0,60 321 18 Qualificata
15 641839 CAPELLO ADELAIDE TOMIC 15 6 0,60 3 18 15 Qualificata
16 643394 GENTILE FRANCESCA ATVIR 16 5 0,60 122 21 Qualificata
17 637614 CAUCINO SERENA BIMIC 17 5 0,60 I 20 19 Qualificata
18 660803 BERTINI MICHELA TOMAR '8 I 0,60 -3 15 18 Qualificata
19 648947 PIATTI SABRINA VCPRO 19 40,50 2 16 14 Qualificata
20 656185 ZAMPILLI RACHELE NOPRO 20 40,50 2 13 11 Qualificata
21 630430 AMATEIS ALESSANDRA TOMAR % I 0,40 217 19 Qualificata
22 655458 RONCHIETTO GINEVRA TOMAR % 6 0,40 -3 17 20 Qualificata
23 648102 GUERCIO SILVIA ATVIR z 2040 -3 16 19 Qualificata
24 646065 COMBA VITTORIA TOISE 2 3040 -4 14 18  Qualificata
25 652898 LIVI REBECCA TOCS » 6 0,20 -4 15 19 Qualificata
26 643432 GIORDANO GIULIA BIMIC 26 0,20 -5 16 21 Qualificata
27 649646 PATRUCCO MARTA TOISE 2 5020 -7 16 23 Qualificata
28 652819 GUERRA MARTA BIMIC 28 3020 9 13 22 Qualificata
29 655456 PASSARELLA GIORGIA TOMAR % 2020  -l6 7 23 Qualificata
30 637965 NUCCIO BEATRICE TOMAR % 5000 -1 14 25  Qualificata
31 658445 CONTI SOFIA ATVIR 31 4000  -15 5 20 Qualificata
32 659598 SECCI ELENA TOMAR  * 3000  -17 8 25 Qualificata
33 649577 MARTINETTO FRANCESCA TOISE 33 6 000  -18 7 25 Qualificata
652782 BREVI ESTER BIMIC 33 I 000 -18 7 25 Qualificata
35 664541 CROTTI PALOMA BIMIC 33 2000  -19 6 25  Qualificata
Ritirato 643697 BURATTO BEATRICE TOMAR 10003 40,00 0 0 0 Eliminata

36,00 3,00 Pagina 1 di |
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Gran Premio Giovanissimi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile Ragazze - Ragazzi/Ragazze ASTI - 1a Prova Regionale GPG -

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa:  03/112013  17:19
F 1 6}‘ DOMBIERT GALA REBECCA-VCPRO (VER( 8 . BOMBIERI GAIA REBECCA-VCPRO (VERCELLI)
I'p.
33BREVI ESTER-BIMIC (BIELLA) 15
F 2 55SECCTELENA-TOMAR (TORINO) 0] fRi;/I ESTER-BIMIC (BIELLA)
F 3 ig CAUCINO SERENA BIMIC (BIELLA) 8 . CAUCINO SERENA-BIMIC (BIELLA)
I'p,
8- 0  GENTILE FRANCESCA-ATVIR (ASTI)
F 4 [GGENTILE FRANCESCA-ATVIR (ASTT) 0}
F 5 52 MUSCO VALENTINA-VCPRO (VERCELLD 8 | MUSCO VALENTINA-VCPRO (VERCELLI)
I'p.
- 0 COMBA VITTORIA-TOISE (TORINO)
F 6 7 COMBA VITTORIA-TOISE (TORINO) 0}
F 7 jg LIVI REBECCA-TOCS (TORINO) 8 | LIVI REBECCA-TOCS (TORINO)
I'p,
37 0  PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (NOVARA)
F 8 S PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (NOVARA) 0] -
F 9 6(5) DE ROSST GAIA-TOCS (TORTNO) 8 | DE ROSSI GAIA-TOCS (TORINO)
I'p.
37 O GUERRA MARTA-BIMIC (BIELLA)
F 10 3 GUERRA MARTA-BIMIC (BIELLA) 0}
F 11 jj AMATEL ALESSATDRA-TOMAR (TORTN 8 . AMATEIS ALESSANDRA-TOMAR (TORINO)
I'p,
23- 0 VERRI ERICA-BIMIC (BIELLA)
F 12 (5ERRTERICA-BIMIC (BIELLA) 0}
F 13 5123 CONSONNI GINEVRA-TOISE (TORINO) 8 | CONSONNI GINEVRA-TOISE (TORINO)
_ I'p.
45- 0 ZAMPILLI RACHELE-NOPRO (NOVARA)
F 14 G ZAMPILLTRACHELE-NOPRO (NOVARA) 0] ‘
F 15 ;2 PASSARFLLA GIORGIA-TOMAR (TORINO 8 . PASSARELLA GIORGIA-TOMAR (TORINO)
_ I'p,
61- 0 ,
F 16 AGU' BENEDETTA-TOISE (TORINO)

4 AGU' BENEDETTA-TOISE (TORINO)

0}

I'p.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile Ragazze - Ragazzi/Ragazze ASTI - 1a Prova Regionale GPG -
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  03/11/2013 17:19
F 17 63 ?RIZZI MIRIANA-BIMIC (BIELLA) 8 1 BRIZZI MIRIANA-BIMIC (BIELLA)
I'p.
35 CROTTI PALOMA-BIMIC (BIELLA) 5
F 18 30 NUCCIO BEATRICE-TOMAR (TORINO) 15 I I;IUI\?OCIO BEATRICE-TOMAR (TORINO)
F 19 iz PIATTI SABRINA-VCPRO (VERCELLI) 8 1 PIATTI SABRINA-VCPRO (VERCELLI)
_ I'p.
21 0 RICCI VIRGINIA-NOPRO (NOVARA)
F 20  [ZRICCTVIRGINIA-NOPRO (NOVARA) 0}
F 21 51 i ?IGAZZI OTTAVIA -TOISE (TORINO) 8 1 RIGAZZI OTTAVIA -TOISE (TORINO)

I'p.

43- 0
F 22 S RONCHIETTO GINEVRA-TOMAR (TORINC 0 L ONCHIETTO GINEVRA-TOMAR (TORINO)

I'p.

F 23 g; ?ATRUCCO MARTA-TOISE (TORINO) 8 1 PATRUCCO MARTA-TOISE (TORINO)
I'p.
59 - 0

F 24 G REPANATIBENEDETTA-BIMIC (BIELLA) 0] SEPANATI BENEDETTA-BIMIC (BIELLA)

7 REGANO IRENE-TOMAR (TORINO) 0

F 25 o 7 REGANO IRENE-TOMAR (TORINO)
I'p.
39 0 GIORDANO GIULIA-BIMIC (BIELLA)
F 26 ;5 GIORDANO GIULIA-BIMIC (BIELLA) 0}
F 27 523 GUERCIO SILVIA-ATVIR (ASTD 8 . GUERCIO SILVIA-ATVIR (ASTI)
I'p,
33- 0 DONZELLINI LIDIA-TOMAR (TORINO)
F 28  [GDONZELLINI LIDIA-TOMAR (TORINO) 0}
F 29 51 3 CAPBLLO ADELATDE-TOMIC (TORINO) 8 | CAPELLO ADELAIDE-TOMIC (TORINO)
I'p.
47- 0
F 30 3 BERTINI MICHELA-TOMAR (TORINO) 0 L BERTINI MICHELA-TOMAR (TORINO)

I'p.

31 CONTI SOFIA-ATVIR (ASTI) 0

F 31 34 MARTINETTO FRANCESCA-TOISE (TORIIR 0 I EOI\II\IOTI SOFIA-ATVIR (ASTD

63- 0
F 32 S RASTELLIFRANCESCA-VCPRO (VERCEL 0 }RASTELLI FRANCESCA-VCPRO (VERCELLD

I'p.

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Pagina 2 di 2 TE 5].: @c |M0d Cc 09-64'



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
33

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

BOMBIERI GAIA - VCPRO (V.

BREVI ESTER - BIMIC (BIELL

15

15
. BOMBIERI GAIA - VCPRO (V.
I

CAUCINO SEREN - BIMIC (BI

GENTILE FRANC - ATVIR (A

BOMBIERI GAIA - VCPRO (V!

15

9
15 1 GENTILE FRANC - ATVIR (Af
I

MUSCO VALENTI - VCPRO (}

COMBA VITTORI - TOISE (TC

12
151 COMBA VITTORI - TOISE (TC
I

13

LIVI REBECCA - TOCS (TOR

PIEROPAN BEAT - NOPRO (N

15

PIEROPAN BEAT - NOPRO (N

ASTI - 1a Prova Regionale GPG - Piemonte - 02/11/1Z Stampa:
Spada femminile Ragazze

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

BOMBIERI GAIA - VCPRO (V.

15

2
15 1 PIEROPAN BEAT - NOPRO (N
I

DE ROSSI GAIA - TOCS (TOR
GUERRA MARTA - BIMIC (B

AMATEIS ALESS - TOMAR (1
VERRI ERICA - BIMIC (BIELL

CONSONNI GIN - TOISE (TOI
ZAMPILLI RACH - NOPRO (N

PASSARELLA GI - TOMAR (T
AGU' BENEDET - TOISE (TOI

BRIZZI MIRIAN - BIMIC (BIEI

15
. DE ROSSI GAIA - TOCS (TOR

10

M VERRI ERICA - BIMIC (BIELL

14
| CONSONNI GIN - TOISE (TOI

5
AGU' BENEDET - TOISE (TOI

NUCCIO BEATRI - TOMAR (1

13

15

15

15
ol BRIZZI MIRIAN - BIMIC (BIEI
I

PIATTI SABRIN - VCPRO (VE

RICCI VIRGINI - NOPRO (NOY

VERRI ERICA - BIMIC (BIELL

AGU' BENEDET - TOISE (TOl

PIATTI SABRIN - VCPRO (VE

10

15

14

AGU' BENEDET - TOISE (TOI

BOMBIERI GAIA - VCPRO (V!

11

03/11/2013
-_—
N

5(%;\&\() Fgl E

17:29

7

15

13
6| PIATTI SABRIN - VCPRO (VE
I

RIGAZZI OTTA - TOISE (TOR

RONCHIETTO GI - TOMAR (T

15
14l RIGAZZI OTTA - TOISE (TOR
I

15

PATRUCCO MART - TOISE (1

12
1 REPANATI BENE - BIMIC (BL

REPANATI BENE - BIMIC (BL

RIGAZZI OTTA - TOISE (TOR

12

PIATTI SABRIN - VCPRO (VE

15]

REGANO IRENE - TOMAR (Tt

GIORDANO GIUL - BIMIC (BI

10

15
51 REGANO IRENE - TOMAR (Tt
|

GUERCIO SILVI - ATVIR (AS]

DONZELLINI LI - TOMAR (TC

14
51 DONZELLINI LI - TOMAR (TC

DONZELLINI LI - TOMAR (TC

14

15

CAPELLO ADELA - TOMIC (T

15

BERTINI MICHE - TOMAR (Tt

121.CAPELLO ADELA - TOMIC (T
|

13

CONTI SOFIA - ATVIR (ASTI)

RASTELLI FRAN - VCPRO (V!

RASTELLI FRAN - VCPRO (V!

13

DONZELLINI LI - TOMAR (TC

DONZELLINI LI - TOMAR (TC

15

DONZELLINI LI - TOMAR (

15

15

3
15| RASTELLI FRAN - VCPRO (V!
I
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1

Classifica NumFis Cognome

1
2
3

O 00 3 &N W

10

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

637968 DONZELLINI
643400 BOMBIERI
642526 AGU'

648947 PIATTI
629781 RASTELLI
652064 PIEROPAN
637285 RIGAZZI
643556 VERRI
636424 BRIZZI
636433 DE ROSSI
647491 REPANATI
629058 REGANO
642906 CONSONNI
641839 CAPELLO
643394 GENTILE
646065 COMBA
642918 MUSCO
638325 RICCI
637614 CAUCINO
660803 BERTINI
656185 ZAMPILLI
630430 AMATEIS
655458 RONCHIETTO
648102 GUERCIO
652898 LIVI

643432 GIORDANO
649646 PATRUCCO
652819 GUERRA
655456 PASSARELLA
637965 NUCCIO
658445 CONTI
652782 BREVI
659598 SECCI
649577 MARTINETTO
664541 CROTTI
643697 BURATTO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI}
Classifica definitiva

Spada femminile

Allievi/Allieve

Nome

LIDIA

GAIA REBECCA

BENEDETTA
SABRINA
FRANCESCA
BEATRICE
OTTAVIA
ERICA
MIRIANA
GAIA
BENEDETTA
IRENE
GINEVRA
ADELAIDE
FRANCESCA
VITTORIA
VALENTINA
VIRGINIA
SERENA
MICHELA
RACHELE
ALESSANDRA
GINEVRA
SILVIA
REBECCA
GIULIA
MARTA
MARTA
GIORGIA
BEATRICE
SOFIA
ESTER
ELENA
FRANCESCA
PALOMA
BEATRICE

Del

09/10/00
01/10/00
04/10/01
11/04/00
03/05/00
20/12/00
07/01/01
03/01/00
15/09/00
19/01/01
19/04/01
25/05/00
15/10/01
10/04/01
26/08/01
13/09/01
05/04/00
21/04/00
12/03/01
17/04/01
30/03/00
18/02/01
02/11/00
09/03/00
07/06/01
18/09/00
16/10/00
27/04/01
15/08/01
08/07/01
22/09/01
09/10/00
31/08/01
04/01/00
22/09/00
03/04/00
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ASTI - 1a Prova Regionale GPG - Piemor
Stampa:  03/11/2013  17:28

Denominazione

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
MICHELIN SPORT CLUB TO

VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA Tt
VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA Tt






